
 
 
 

 
 

  1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

  

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele 
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., IČO: 25512897 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 

zadavatele 
Brtnická, 1002/23, 586 01 Jihlava 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele Ing. Radim Rovner, předseda představenstva 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zástupce 
Regionální rozvojová agentura Vysočina, z. s. p. o., 

IČO: 70857555 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zástupce Matky Boží 1182/9, 586 01  Jihlava 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zástupce Ing. Zdeňkou Škarkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba zástupce Bc. Vojtěch Vejsada, 603 182 699, vejsada@rrav.cz 

 

Identifikační údaje zakázky: 

 

Název veřejné zakázky Nízkopodlažní trolejbus v Jihlavě 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem je společnost:  

 
Obchodní firma nebo název ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Sídlo Průmyslová 610/2a, Doudlevce, 301 00 Plzeň 
Právní forma Akciová společnost 
IČO 47718579 

Nabídková cena v Kč bez DPH 10 900 000,- 

 

 

Jelikož byl vybraný dodavatel jediným účastníkem výběrového řízení, není přílohou tohoto 

dokumentu Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, která obsahuje i výsledek posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.  

 



 
 
 

 
 

 

 2 

Vyzýváme Vás tímto k zahájení úkonů směřujících k uzavření patřičné kupní smlouvy. Před 

uzavřením kupní smlouvy požadoval zadavatel (ve Výzvě k podání nabídky) předložení 

originálů, nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci, pokud již nebyly 

ve výběrovém řízení předloženy. Společnost ŠKODA ELECTRIC a.s., IČO 47718579, je 

evidována v seznamu kvalifikovaných dodavatelů a Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů byl součástí podané nabídky. Dne 9. 12. 2021 byly prostřednictvím elektronického 

nástroje doručeny aktualizované doklady (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

Výpis z obchodního rejstříku). Technická kvalifikace byla plně prokázána již v podané 

nabídce. Zadavatel tím považuje základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou 

kvalifikaci k plnění předmětné zakázky za dostatečně prokázanou.  

 

 

 

Ing. Radim Rovner 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-13T14:44:54+0100
	Ing. Radim Rovner




